

W związku z ogłoszeniem przez Gminę Złoty Stok przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2.400.000 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2009 r.” informuję, że w dniu 08.10.2009 r. wpłynęły następujące pytania:

1. Prośba o ponowne zamieszczenie na stronie przedmiotowego zamówienia:

a) sprawozdania Rb-NDS, Rb-27S za II półrocze 2009r. – zamieszczonego przez Zamawiającego sprawozdania są w wielu miejscach nieczytelne.

Odpowiedź: Sprawozdania Rb-NDS i Rb-27s za II półrocze 2009 r. zostały ponownie zamieszczone na stronie przedmiotowego zamówienia w dniu 08.10.2009 r.

2. Prośba o zamieszczenie na stronie przedmiotowego zamówienia następujących dodatkowych dokumentów, niezbędnych do przeprowadzenia pełnej oceny Zamawiającego:

a) zaświadczenie o nr REGON Gminy,

b) zaświadczenie o nr NIP Gminy,

c) dokumenty potwierdzające wybór Burmistrza i Skarbnika Gminy,

d) uchwałę absolutoryjną dla Burmistrza za 2008r.,

e) aktualną informację o stanie mienia komunalnego,

f) informację, czy Gmina posiada udziały w innych podmiotach, jeśli informacji takiej nie zawiera informacja o stanie mienia komunalnego (nazwa podmiotu, % udziału Gminy w kapitale podmiotu),

g) oświadczenie Zamawiającego, że nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków i innych instytucji finansowych,

h) uchwały Rady Miejskiej dotyczącej zaciągnięcia kredytu będącego przedmiotem przetargu, wraz z uzasadnieniem,

i) opinii RIO do Uchwały, o której mowa w pkt. h), a w przypadku jej braku – zobowiązanie Zamawiającego do dostarczenia pozytywnej opinii RIO w ww. sprawie w terminie nie później niż przed uruchomieniem kredytu,

j) uchwały Rady Miejskiej zmieniające budżet 2009r. po 30.06.2009r., na podstawie których oparte zostało zapotrzebowanie na kredyt będący przedmiotem przetargu.

Odpowiedź: Na stronie przedmiotowego zamówienia w dniu 08.10.2009 r. zostały zamieszczone dodatkowe dokumenty wyszczególnione w pkt od a) do g),

- pkt h) Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku dotyczącej zaciągnięcia kredytu będącego przedmiotem przetargu wraz z uzasadnieniem i ponadto prognozą spłaty długu publicznego na cały okres spłaty kredytu, został umieszczony na stronie przedmiotowego przetargu w dniu 09.10.2009 r. Uchwała zostanie podjęta na sesji Rady Miejskiej w dniu 21.10.2009 r.,

- pkt i) Zamawiający oświadcza, że pozytywną opinię RIO do Uchwały o zaciągnięciu kredytu dostarczy w terminie nie później niż przed uruchomieniem kredytu,

- pkt j) Projekt Uchwały Rady Miejskiej o dokonanych zmianach budżetowych na podstawie których oparte zostało zapotrzebowanie na kredyt będący przedmiotem przetargu został zamieszczony na stronie przedmiotowego przetargu w dniu 09.10.2009 r. Uchwała zostanie podjęta na sesji Rady Miejskiej w dniu 21.10.2009 r.

3. Prośba o zmianę dotychczasowego zapisu zawartego w cz. C SIWZ, pkt. 1 e):

**Dotychczasowy zapis:** „oprocentowanie kredytu: stała stopa procentowa”

**Na następujący zapis:** „oprocentowanie kredytu: zmienna stopa procentowa”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis „Oprocentowanie kredytu: stała stopa procentowa” na zapis „Oprocentowanie kredytu: zmienna stopa procentowa”.

4. Prośba o zmianę dotychczasowego zapisu zawartego w cz. I SIWZ:

**Dotychczasowy zapis:** „Wibor 1M dla celów obliczenia ceny oferty i oceny ofert przyjęć na dzień przygotowania oferty”,

**Na następujący zapis:** „Wibor 1M dla celów obliczenia ceny oferty i oceny ofert przyjęć na dzień 01.10.2009”,

Odpowiedź: WIBOR 1M dla celów obliczenia ceny ofertowej i oceny ofert zamawiający przyjmuje na dzień 06.10.2009 r.

Odpowiedź: Na stronie przedmiotowego zamówienia w dniu 08.10.2009 r. zostały zamieszczone dodatkowe dokumenty wyszczególnione w pkt od a) do g),

- pkt h) Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku dotyczącej zaciągnięcia kredytu będącego przedmiotem przetargu wraz z uzasadnieniem i ponadto prognozą spłaty długu publicznego na cały okres spłaty kredytu, został umieszczony na stronie przedmiotowego przetargu w dniu 09.10.2009 r. Uchwała zostanie podjęta na sesji Rady Miejskiej w dniu 21.10.2009 r.,

- pkt i) Zamawiający oświadcza, że pozytywną opinię RIO do Uchwały o zaciągnięciu kredytu dostarczy w terminie nie później niż przed uruchomieniem kredytu,

- pkt j) Projekt Uchwały Rady Miejskiej o dokonanych zmianach budżetowych na podstawie których oparte zostało zapotrzebowanie na kredyt będący przedmiotem przetargu został zamieszczony na stronie przedmiotowego przetargu w dniu 09.10.2009 r. Uchwała zostanie podjęta na sesji Rady Miejskiej w dniu 21.10.2009 r.

3. Prośba o zmianę dotychczasowego zapisu zawartego w cz. C SIWZ, pkt. 1 e):

**Dotychczasowy zapis:** „oprocentowanie kredytu: stała stopa procentowa”

**Na następujący zapis:** „oprocentowanie kredytu: zmienna stopa procentowa”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis „Oprocentowanie kredytu: stała stopa procentowa” na zapis „Oprocentowanie kredytu: zmienna stopa procentowa”.

4. Prośba o zmianę dotychczasowego zapisu zawartego w cz. I SIWZ:

**Dotychczasowy zapis:** „Wibor 1M dla celów obliczenia ceny oferty i oceny ofert przyjęć na dzień przygotowania oferty”,

**Na następujący zapis:** „Wibor 1M dla celów obliczenia ceny oferty i oceny ofert przyjęć na dzień 01.10.2009”,

Odpowiedź: WIBOR 1M dla celów obliczenia ceny ofertowej i oceny ofert zamawiający przyjmuje na dzień 06.10.2009 r.